
ZARZĄDZENIE NR 42/2023
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 6 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu  Gminy na 2023r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   

(t. j. Dz. U.  z 2022r. poz. 1634 ze zm. ) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LVII/334/2023 Rady Gminy 

Łęka Opatowska z dnia 11 stycznia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 

2023r. ze zmianami, Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/334/2023 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 11 stycznia 2023r.   w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023r., zmienianą Uchwałą Rady Gminy Nr 

LVIII/339/2023 z dn. 25.02.2023r., Nr LIX/344/2023 z dn. 14.03.2023r., Nr LX/349/2023 z dn. 

26.04.2023r., Nr LXI/355/2023 z dn. 31.05.2023r., Nr LXII/362/2023 z dn. 21.06.2023r  oraz Zarządzeniem

Wójta Gminy Nr 3/2023 z dn. 30.01.2023r., Nr 10/2023 z dn. 28.02.2023r., Nr 20/2023 z dn. 30.03.2023r., 

Nr 34/2023 z dn. 18.05.2023r., Nr 37/2023 z dn. 07.06.2023r., Nr 41/2023 z dnia 29.06.2023r. wprowadza 

się następujące zmiany:

1. W § 1 :

1) Zwiększa się dochody  budżetu Gminy

o kwotę                          54 555,70 zł.

do kwoty               50 069 762,29 zł,  w tym:

a) dokonuje się zmian w dotacjach celowych na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

o kwotę 54 555,70 zł.

2. W § 2 :

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy

o kwotę                          54 555,70 zł.

do kwoty               68 360 173,17 zł. w tym:

a) dokonuje się zmian w wydatkach  związanych  z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

o kwotę 54 555,70 zł

3. W załącznikach 1, 2, 4, 5 do Uchwały Nr  LVII/334/2023 i Nr LVIII/339/2023  dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe  ogółem : 50 069 762,29 zł.

1) dochody bieżące – 34 592 296,16 zł.

2) dochody majątkowe –  15 477 466,13 zł.

2. Wydatki budżetowe  ogółem : 68 360 173,17 zł.

1) wydatki bieżące – 36 256 704,34 zł.

2) wydatki majątkowe – 32 103 468,83 zł.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka

Opatowska.

Id: A5E72E63-2F3B-4089-950D-7DE1692086AE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A5E72E63-2F3B-4089-950D-7DE1692086AE. Podpisany Strona 2



��������	��
���
����
������������������
���������	
�	�	
�	�����
�����	
�	�������
�����	�����	����	� ���!"��
�	
���	�#$�%$�����$

����� �������� �� �! �" � #$% � �#���&��'( )&��'� ����&��'�#

*�+ �$,��-����,./0�,�'�# 1�11��2�34�� 21�22245� 1�165��3+45�

&��'�
�� �!������	(������	 ��!�	
�	)�� �����*�	
�"�� (	
� 	
 �
��������!+	���������!	�
(��������,	-()	���������! 	
.!�������!��,

�+�� '�	'''+%� '�	'''+%�

����

/������	��-�!�	���������	�	)(
0��(	 �1"�!�	�� 	
���-������	��
�1	)��0����,	�	�����"(	�
����"������ 	
���
�!��	����	�����,	��
�1	�-������,	*�����	2�!������ 	
*���+	�!������	 �!����!�3*������4	("��!���

�+�� '�	'''+%� '�	'''+%�

���#&7 '�	��'	��#+'5 '�	'''+%� '�	�#5	%#�+�5

6�78�� 7�����	�	�	�

Id: A5E72E63-2F3B-4089-950D-7DE1692086AE. Podpisany Strona 1



���������	
���������������
	��
������������

���������	
�	�	
�	�����
�����	
�	�������
����	�����	����	����� !��
�	
���	�"#�$#�����#

����� �������� �������� ����� ���������� ! ���� � ������� ��

"�# ��$��%����$&'(�$� �� �)�� *+�***),� *+�***),�

%�&'�
���� ������	(������	��� �	
�	)��������*�	
�!���(	
� 	
��
�������� +	��������� 	�
(��������,	-()	��������� 	
. ������� ��,

�+�� '�	'''+$� '�	'''+$�

��&�

/������	��-� �	���������	�	)(
0��(	��1!� �	�� 	
���-������	��
�1	)��0����,	�	�����!(	�
����!������ 	
���
� ��	����	�����,	��
�1	�-������,	*�����	2� ������ 	
*���+	� ������	�� ���� �3*������4	(!�� ���

�+�� '�	'''+$� '�	'''+$�

�����- �	��"	��%+"& '�	'''+$� �	���	5"�+�&

6�78�� 7�����	&	�	&

Id: A5E72E63-2F3B-4089-950D-7DE1692086AE. Podpisany Strona 1



���������	
����
���	
�����������������
�

�����������	�
����
�	����������	�������

���������������������� !�� �
��������"#�$#���
	#

����� �������� ���� ��! 	�"#$ ���"���%��&' (%��&� ����%��&�"

)�* �#+��,����+-./�+�&�" �*�0�1�2)�31� 14�11130� �*�0)��1�23��

%�&'


��� �������(��������	� �����)��������*����!���(��� �
���	������� +�����	���� ���(��������,�-()�����	���� �
. ������� ��,

�+�� '��'''+$� '��'''+$�

��&� 
��(������	���� ��� ���!�/���� �+�� '��+&� '��+&�

���� 
��(��0	���� �������������,����!��/�� �+�� '���&'+'" '���&'+'"

���"%5 "%�
�'�"&$+�$ '��'''+$� "%�
"��&$
+&$

1�23�� 2�	����&���&

Id: A5E72E63-2F3B-4089-950D-7DE1692086AE. Podpisany Strona 1



���������	
�����������
���������������������
�

�����������	�
����
�	����������	�
������
���������������������� !�� �
��������"#�$#����	#

����� �������� �������� 	�� ! �������"��#$ �"��#� ����"��#��

%�& � '��(����')*+�'�#�� �,�� -.�---,/� -.�---,/�

%�&'�

��� �������(��������	� �����)��������*����!���(��� �
���	������� +�����	���� ���(��������,�-()�����	���� �
. ������� ��,

�+�� '
�'''+$� '
�'''+$�


�&� 
��(������	���� ��� ���!�/���� �+�� '
�+&
 '
�+&



�
� 
��(��0	���� �������������,����!��/�� �+�� '
��&'+'" '
��&'+'"

����"0 ���
"�
�%+"& '
�'''+$� ��
���1"
+�&

2�34�� 3�	����&���&

Id: A5E72E63-2F3B-4089-950D-7DE1692086AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 42/2023

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 6 lipca 2023 r.

Zmiany po stronie dochodów:

Dział 801 – rozdział 80153 –  decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.232.2023.15 w sprawie 

zwiększenie dotacji celowej o kwotę  54 555,70 zł. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

           Ogółem plan dochodów budżetu gminy zwiększono  o kwotę  54 555,70 zł., w tym dotację na zadania 

zlecone zwiększono o kwotę 54 555,70 zł .

Zmiany po stronie wydatków dotyczą;

Dział 801 – rozdział 80153 –  zwiększenie planu wydatków o kwotę 54 555,70 zł na zakup podręczników,

materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych dla uczniów szkół podstawowych

Ogółem plan wydatków budżetu gminy zwiększono  o kwotę  54 555,70 zł., w tym wydatki na zadania 

zlecone zwiększono o kwotę 54 555,70 zł.            

Id: A5E72E63-2F3B-4089-950D-7DE1692086AE. Podpisany Strona 1


